Ego N. iuro, quia consilia et secreta Venerabilis Capituli ad eius, siue [s. 2] personarum singularum de Capitulo damnum vel praeiudicium nulli pandam; decreta capitularia fideliter scribam. Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia.

Post cuius iuramenti receptionem eundem Domini in notarium receperunt, decretaque capitularia eidem connotare mandaverunt. Cui documentum notarii cum salario usitato et aliis annexis contulerunt.

[Pert. ad cancellariam et archivum]

[106] s. 4—5. *Electio procuratoris / et thesaurarii.* Consulere recto ordini et curae proventuum ecclesiae bonorumque Capituli Domini quam optime cupientes, rndum dnum Casimirum Dunin Głuszyński confratrem suum<sup>4</sup> unanimi consensu in procuratorem et thesaurarium de medio sui elegerunt et assumpserunt, dantes illi omnimodam facultatem universos et singulos proventus, redditus, census ceterasque obventiones ad mensam Venerabilis Capituli quovismodo spectantes percipiendi, de eisque iure agendi et quietandi, alias omnia et [s. 5] singula munus procuratoris concernentia faciendi et agendi in forma plenissima ad effectum praemissorum etc.

[Pert. ad oeconomiam et thesaurum]

[107] s. 10—11. *De supellectili ecclesiastica.* Illris et adm. rndus dnus Bartolomeus Lempicki Gnesnensis Łowiciensis etc. canonicus<sup>5</sup> praesentavit ven. capitulo moderno et reddidit supellectilem argenteam cum apparatibus pretiosioribus, quam et quos propter pericula<sup>6</sup> ex commissione Venerabilis [s. 11] Capituli Częstochowiam<sup>7</sup> devexerat, iuxta regestrum rndi dni Casimiri Oporowicz protunc procuratoris<sup>8</sup> manu propria subscriptum, cui praedicta supellex asservanda commissa fuerat. Ad con-

<sup>3</sup> Adam Józef Gronkiewicz mgr sztuk i filoz., świecki notariusz kapituły.

<sup>4</sup> Kazimierz Dunin Głuszyński h. Łabędź, m.in. kanonik łowicki przed 1658—1694, prałat kustosz 1694—1701, aktualnie prokurator i skarbowy kapituły.

<sup>5</sup> Bartłomiej Lempicki h. Junosza, m.in. kanonik łowicki przed 1648—1660.

<sup>6</sup> Mowa o „potopie” szwedzkim.

<sup>7</sup> Do Częstochowy, na Jasną Górę.

<sup>8</sup> Adam Kazimierz Oporowicz dr ob. prawa, m.in. kanonik łowicki przed 1648—1674, miejsc. oficjał for. pewnie 1665—1674, poprzedni prokurator kapituły.

scribendum inventarium huius supellectilis et tradendum dno procuratori cum vicecustode<sup>9</sup> rndi dni Trzemeski<sup>10</sup> et Magnuski<sup>11</sup> Gnesnenses Łovicienses etc. canonici sunt deputati.

[Pert. ad sacristiam et thesaurum]